
Van: 

Mo 

unspeet.nl= 

Verzonden; 
29-11-2023 12:24 

(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 te 

Nunspeet 

Dag 

Dankjewel voor je 
snelle reactie. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Medewerker 
RO/Duurzame ontwikkeling 

Team ROV 

vari 
E nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| (geanonimiseerd)  

W 

www.nunspeet.nl 

ind 

f Av 

XO) 

Van: 

MN 

bj. 
Verzonden: 

woensdag 
29 november 2023 12:16 

Aan: 

Me nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
Re: 

Hardenbrinkweg 
55 te 

Nunspeet 

Dag 

De laatste versie 
van 

het 
bestemmingsplan 

inclusief het 
onlangs aangepaste 

stikstofonderzoek is via onderstaande 

link te downloaden. 

https://we.tI/t-uTOCMS3CUr1 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Met 

vriendelijke groet, 

OS 
- 
Operetioneel manager 

TE 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   

  (geanonimiseerd)

EM ebiznu 

Bezoek onze website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement:In het kader 

van 
de 

Algemene Verordening Gegevensbescherming 
informeren 

we u 
dat 

BJZ.numogelijk 

uw 

gegevens 
verzamelt. Er worden 

contactgegevens 
verzameld 

voor 

correspondentie 

en 
telefonisch contact. BTW- 

en 
KvK 

nummers 
worden verzameld 

voor 
facturatie 

en 
eventuele 

raadpleging 

van 
het 

handelsregister.Deze 
gegevens 

kunnen 
gebruikt 

worden door ons 
bedrijf 

voor 
acquisitiedoeleinden. 

Als u bezwaren heeft kunt u dat 
eenvoudig 

kenbaarmaken over de 

mail 
naar 

het mailadres 
van 

ondergetekende. 

Disclaimer:De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 
Gebruik 

van 
de inhoud 

van 
dit bericht door anderen zonder 

toestemming 

van 
BJZ.nu is 

onrechtmatig. 
Mocht dit bericht ten onrechte 

bij 

u 

terechtkomen, 
dan verzoeken 

wij 

u 
dit direct te melden 

aan 
de afzender 

en 
het bericht te 

vernietigen. 
Aan de inhoud 

van 

dit bericht kunnen 

geen 

rechten worden ontleend. 

Algemene 
voorwaarden:Op alle 

offertes en 
overeenkomsten tussen 

u en 
BJZ.nu B.V. 

zijn 

onze 

algemene 
voorwaarden 

van 

toepassing. 
Voor de 

algemene 
voorwaarden 

wordt 
verwezen 

naar;https://www.bjz.nu/documents/algemene-voorwaarden.pdf 

Op wo 
29 

nov 
2023 

om 
12:06 schreef 

le nenspeet.nl=: 
(geanonimiseerd)

Beste 

Zou 
jij mij 

de laatste versie 
van 

het 
ontwerpwijzigingsplan Hardenbrinkweg 

55 toe kunnen sturen? 

De laatste versie welke ik tot 
mijn beschikking 

heb dateert 
van 

22 mei 
jl. 

Dit i.v.m. de recente 
aanvulling van 

het stikstofonderzoek. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



J 

Medewerker 
RO/Duurzame ontwikkeling 

Team ROV 

GEMEENTE 

vun gpeet 

nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

|   (geanonimiseerd)

W 

www.nunspeet.nl 

ind 

f 

“AC, 

Dit bericht is 

afkomstig 
van 

Gemeente 

Nunspeet 

Markt 

1, 
8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 

79, 
8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: 

(0341) 
25 99 11 

E-mail: gemeente@nunspeet.nl 

Internet: 

www.nunspeet.nl 

  

  

  

Voorbehoud 

gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud 
van 

dit e-mailbericht kunnen 

geen 

rechten worden 

ontleend, tenzij 

dit 

expliciet 
in dit bericht is verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd 
voor 

de 

geadresseerde. 

Als het wordt 

ontvangen 
door 

iemand 

anders, 
wordt deze verzocht het te retourneren 

aan 
de afzender. 

Dit e-mail bericht is 

gecontroleerd op 

virussen 
en 

inhoud door de 

gemeente Nunspeet. 

  

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: GN nanspeet.nl> 

Verzonden; 
28-02-2024 13:08 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: MR nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Dankjewel!! 

Verzonden: 
woensdag 

28 februari 2024 12:52 

Aan: Ml e@nunspeet.nl 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

Uiteraard, bij 
deze! 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

J 

CAD tekenaar 

Team 
Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting 

Ed 

GEMEENTE 

Mun 

geet |T (0341) 25 99 11 
| (geanonimiseerd)

W 
www.nunspeet.nl 

ind 

f 9 

AO, 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele 
bijlagen zijn vertrouwelijk 

en uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde. 

Wanneer 
u 

dit bericht 

per 

abuis 
ontvangt, 

verzoeken 
wij u 

contact 

op 

te 
nemen 

met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder 

vragen 
wij u 

in dat 

geval 
dit e-mailbericht 

en uw 
antwoord te 

vernietigen en 
de inhoud 

ervan aan 
niemand 

openbaar 
te maken. 

Van: 

Verzonden: 
woensdag 

28 februari 2024 11:34 

Aan: 

< 
nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55 

Hoi 

Zou 
jij 

deze 
verbeelding 

van 

Hardenbrinweg 
55 kunnen veranderen naar 

vg01? 

Alvast bedankt! 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Groet, 

Verzonden: 
dinsdag 5 

december 2023 10:59 

Aan: 

< 
nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55 

Hallo 

Bij 
deze dan 

een pdf van 
de 

verbeelding 

Met 
vriendelijke groet, 

  

   

  

  

     

J 

CAD tekenaar 

Team 
Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting 

opangrict 

nunspeet.nl 
| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| 
  
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W 
www.nunspeet.nl 

ind fAY AO, 
Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele 
bijlagen zijn vertrouwelijk 

en uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht 
per 

abuis 
ontvangt, 

verzoeken 
wij 

u contact 
op 

te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder 
vragen wij 

u in dat 

geval 
dit e-mailbericht en uw antwoord te 

vernietigen 
en de inhoud ervan aan niemand 

openbaar 
te maken. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



  
(geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: 

dinsdag 
5 december 2023 08:56 

Ondas: 

RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

Ik heb 

geen 
GML-bestand 

aangeleverd gekregen. 

Groet, B 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

J J 

Verzonden: 
dinsdag 5 

december 2023 08:51 

Aan: 
Mo nunspeet.nl; NE 

< 

nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

HI 
en 

NE 

ls 
er 

door dit bureau 
een gml aangeleverd? 

Of is het de 
bedoeling 

dat ik hem 
opnieuw 

teken? 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

J 

CAD tekenaar 

Team 
Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting 

GEMEENTE 

Pvanspeet 

nunspeet.nl 
| 
T 

(0341) 
25 99 11 

|   
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W 
www.nunspeet.nl 

ind 

f 

“AO, 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele 
bijlagen zijn vertrouwelijk 

en uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht 
per 

abuis 
ontvangt, 

verzoeken 
wij 

u contact 
op 

te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder 
vragen wij 

u in dat 

geval 
dit e-mailbericht 

en uw 
antwoord te 

vernietigen en 
de inhoud 

ervan aan 
niemand 

openbaar 
te maken. 

Van: 

nr 

Verzonden: 

maandag 4 
december 2023 11:06 

Onderwerp: 
FW: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

EE 

Ik stuur deze 
even 

door 
naar 

zodat 
zij 

hier wat 
mee 

kan. De 
pdf 

die ik 
vervolgens van krijg, voeg 

ik 

in 
bij 

het 
plan 

in Dezta. 

Groetjes, 

J 

Van: 

Verzonden: 
maandag 

4 december 2023 11:04 

Aan: 

BEEN 
<Rle 

nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

ME 

Is deze 
verbeelding 

voldoende”? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: 

maandaa 
4 december 2023 09:24 

Aan: 
Ri 

< 
nunspeet.nl> 

GC: 
< 

nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

EE 

Ik 
ga 

ermee aan 
de 

slag. 
Ik zie dat 

bijlage 
3 
Sloopoverzicht leeg is, 

dus die vul ik wel met de informatie die 
verderop 

in het document staat. 

Je moet 
een verbeelding 

laten tekenen door Als ik deze heb in 
pdf, 

kan ik deze 
toevoegen 

in Dezta. Je zult 

ook 
een publicatie ontwerpwijzigingsplan 

moeten maken. Als 
bijlage 

heb ik 
een 

voorbeeld 
van een 

ontwerpwijzigingsplan toegevoegd. 
Zoals 

gezegd: 
mocht 

je hulp nodig hebben, 
dan 

roep je maar. 

Groetjes, 

J 

Van: 

Verzonden: 
woensdag 

29 november 2023 13:20 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

    

  

  

    

    

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Aan: 
<lenunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55 

Hier kunt 
u 

de 

bijgevoegde 

bestanden downloaden: 

https:/{filecap.nunspeet.nl/FileCap/download?id= 
KC821o0adS3LdORomLkKSpm1uS&email Eb nunspeet. 

nl&pw=26801D 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

KL1SNsY 
Jy 

Hoi 

Ik heb het de 
gehele toelichting (incl. 

alle 
bijlagen toegevoegd). 

ls dat voldoende? 

Overigens; 
via 

mijn pc 
kan ik 

bijlage 3; sloopoverzicht 
niet inzien. Ik 

weet 
alleen niet of dit 

aan mijn computer ligt, 
of 

dat deze 
simpelweg 

ontbreekt. 

Bijlage 
2 
van 

de 
regels (sloopoverzicht) 

is wel 
te 

zien 
voor mij, 

is deze eventueel ook voldoende? 

Ik hoor het 
graag! 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

  

  

J 

Medewerker 
RO/Duurzame ontwikkeling 

Team ROV 

GEMEENTE 

van gpeet 

nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| 

W 

www.nunspeet.nl 

ink 

f A“ 

AO, 

Van: 

Verzonden: 

maandag 
27 november 2023 10:22 

Aan: 

le 

nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Helemaal 
prima, succes 

0D 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Van: 

MR (geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

27 november 2023 10:22 

Aan: 

EE <lenunsreet.n= 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Dag 

Dank 
voor 

het sturen. 

Ik zal 
er 

morgen 
mee aan 

de 
slag gaan. 

Mocht ik 
vragen 

hebben dan zal ik het 
je 

laten weten. 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Groet, 

5 

Verzonden; 

maandag 
27 november 2023 09:44 

Onderwerp: Hardenbrinkweg 
55 

Hier kunt 
u 

de 

bijgevoegde 

bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download?id=L 
igeof8UbFyHZ8fzCL Gfeus06&email Ml unspeet.nl&ow=8L3sGa1 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

    

nnx7NuCi 

Goedemorgen 

Hierbij 
vast het 

concept van 
het 

ontwerpwijzigingsplan Hardenbrinkweg 
55. Ik 

zag 
dat 

er 
nog 

wel wat 
bijlagen bij 

moeten 
(erfinrichtingsplan, sloop en sanering). 

Wanneer ik die 
heb, 

kunnen deze 
toegevoegd 

worden in Dezta. Je 

kunt de 
verbeelding 

laten tekenen 
en mij 

daarvan 
een pdf 

sturen. 
Mocht 

je 

niet weten hoe 
je 

dat het 

handigst 
kunt 

doen, 
laat het 

even weten, 
dan 

help 
ik 

je 
daar uiteraard 

mee. 

Piga 
ik 

zo mee aan 
de 

slag. 
Die kun 

je 
in 

principe 
later 

vandaag 
verwachten. 

Groetjes en 
tot 

van 
de 

week, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

J 

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

 T  
Valt buiten de reikwijdte van het verzoek



Van: GL nanspeet.nl> 

Verzonden; 
05-12-2023 10:59 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: 

MO 

nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hallo 

Bij 
deze dan 

een pdf van 
de 

verbeelding 

Met 
vriendelijke groet, 

J 

CAD tekenaar 

Team 
Ruimtelijke Ordening en Volkshuisvesting 

Fol 

GEMEENTE 

vunspeet E nunspeet.nl 
| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| (geanonimiseerd)

W 
www.nunspeet.nl 

ind 

fY 

AO, 
Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht 
en 

eventuele 
bijlagen zijn vertrouwelijk en 

uitsluitend bestemd 
voor 

de 
geadresseerde. 

Wanneer 
u 

dit bericht 

per 

abuis 
ontvangt, 

verzoeken 
wij u 

contact 

op 

te 
nemen 

met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. Verder 

vragen 
wij u 

in dat 

geval 
dit e-mailbericht en uw antwoord te 

vernietigen 
en de inhoud ervan aan niemand 

openbaar 
te maken. 

Van: 

Verzonden: 
dinsdag 5 

december 2023 08:56 

Aan: 

MM 

enunspeet.nl>: 

MM 

enunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

Ik heb 
geen 

GML-bestand 
aangeleverd gekregen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Groet, 

Verzonden: 
dinsdag 

5 december 2023 08:51 

Aan: 
A lenunsoectn=: 

NE < 

nunspeet.nl> 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55 

Hoi 

HE 

en 

MM (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

ls 
er 

door dit bureau 
een gml aangeleverd? 

Of is het de 
bedoeling 

dat ik hem 
opnieuw 

teken? 

Met 
vriendelijke groet, 

  

  

  

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

J 

  

(geanonimiseerd)

CAD tekenaar 

Team 
Ruimtelijke Ordening 

en 

Volkshuisvesting 

Pod 

GEMEENTE 

vunpeet E nunspeet.nl 
| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| (geanonimiseerd)

W 
www.nunspeet.nl 

ind 

f A9 

AO, 

Disclaimer 

De 
informatie 

in dit e-mailbericht en eventuele 
bijlagen zijn vertrouwelijk 

en uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht 
per 

abuis 
ontvangt, 

verzoeken 
wij 

u contact 
op 

te nemen met de 
afzender 

door deze e-mail te beantwoorden. Verder 
vragen wij 

u in dat 

geval 
dit e-mailbericht en uw antwoord te 

vernietigen 
en de inhoud ervan aan niemand 

openbaar 
te maken. 

Van: 

Verzonden: 
maandag 

4 december 2023 11:06 

Aan: 

MR 

< 

nunspeet.nl>; MNN 

« 

nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
FW: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

Ik stuur deze even door naar zodat 
zij 

hier wat mee kan. De 
pdf 

die ik 
vervolgens 

van 

krijg, voeg 
ik 

in 
bij 

het 
plan 

in Dezta. 

Groetjes, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Van: 

Verzonden: 
maandag 

4 december 2023 11:04 

Aan: 

BE <Rlenunspeet.nl= 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55 

Hoi 

ME 

Is deze 
verbeelding 

voldoende”? 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

Mr 

Verzonden: 
maandag 4 

december 2023 09:24 

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
Aan: 

Ri 

< 
nunspeet.nl> 

GC: 
< 

nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

EE (geanonimiseerd)

Ik 
ga 

ermee aan 
de 

slag. 
Ik zie dat 

bijlage 
3 
Sloopoverzicht leeg is, 

dus die vul ik wel 
met 

de informatie die 
verderop 

in het document 
staat. 

Je 
moet een verbeelding 

laten tekenen door Als ik deze heb in 
pdf, 

kan ik deze 

toevoegen 

in Dezta. Je zult 

ook 
een publicatie ontwerpwijzigingsplan moeten 

maken. Als 
bijlage 

heb ik 
een 

voorbeeld 
van een 

ontwerpwijzigingsplan toegevoegd. 
Zoals 

gezegd: 
mocht 

je hulp nodig hebben, 
dan 

roep je maar. 

Groetjes, 

J 

Van: 

Verzonden: 
woensdag 

29 november 2023 13:20 

Aan: MM 
enunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hier kunt 
u 

de 

bijgevoegde 

bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download?id=kC821oadS3LdORomL 

kKSpm1uS&email= BERnunsveet.nl&pw=26801D 

KL1SNsY Jy 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Hoi 
5 

Ik heb het de 
gehele toelichting (incl. 

alle 
bijlagen toegevoegd). 

ls dat voldoende? 

Overigens; 
via 

mijn pc 
kan ik 

bijlage 3; sloopoverzicht 
niet inzien. Ik weet alleen niet of dit aan 

mijn computer ligt, 
of 

dat deze 
simpelweg 

ontbreekt. 

Bijlage 
2 
van 

de 
regels (sloopoverzicht) 

is wel te zien 
voor mij, 

is deze eventueel ook voldoende? 

Ik hoor het 
graag! 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

    

J 

Medewerker 
RO/Duurzame ontwikkeling 

Team ROV 

GEMEENTE 

vunspeet 
(geanonimiseerd)

nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| 

W 

www.nunspeet.nl 

ink 

f A“ 
AO, 

Van: 

Verzonden: 
maandag 

27 november 2023 10:22 

Aan: 

NE! 

<le nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Helemaal 
prima, succes 

0 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: 
maandag 

27 november 2023 10:22 

Aan: 
B Menunspeetn= 

Grgerwerp: 

RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Dag 

Dank 
voor het sturen. 

Ik zal 
er 

morgen 
mee aan 

de 
slag gaan. 

Mocht ik 
vragen 

hebben dan zal ik het 
je 

laten weten. 

Groet, (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Verzonden: 
maandag 

27 november 2023 09:44 

Onderwerp: Hardenbrinkweg 55 

Hier kunt 
u 

de 

bijgevoegde 

bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download?id=L 
jgeof8UbFyHZ8ízCL Gfeus06&email 

MEMMe@enunspeet.nl&pw=8L3sGa1 (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

  

  

nnx7NuCi 

Goedemorgen 

Hierbij 
vast het 

concept van 
het 

ontwerpwijzigingsplan Hardenbrinkweg 
55. Ik 

zag 
dat 

er 
nog 

wel wat 
bijlagen bij 

moeten 
(erfinrichtingsplan, sloop en sanering). 

Wanneer ik die 
heb, 

kunnen deze 
toegevoegd 

worden in Dezta. Je 

kunt de 
verbeelding 

laten tekenen 
en mij 

daarvan 
een pdf sturen. Mocht 

je 

niet 
weten 

hoe 
je 

dat het 

handigst 
kunt 

doen, 
laat het 

even 
weten, 

dan 
help 

ik 
je 

daar uiteraard 
mee. 

ja 
ik 

zo mee aan 
de 

slag. 
Die kun 

je 
in 

principe 
later 

vandaag 
verwachten. 

Groetjes en 
tot 

van 
de 

week, 

J 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
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Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen

 T  
Valt buiten de reikwijdte van het verzoek



Van: 

MM 

2 

nunspeet.nl (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Verzonden: 
29-09-2023 10:25 

Aan: 

MMeviz.nu (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Dag 

Dank 
voor je mailtje en 

de 
samenwerking, 

het 
zijn 

verder inderdaad uitsluitend 
procedurele inspanningen. 

Succes in de verdere toekomst. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Medewerker 
RO/Duuzame ontwikkeling 

Team ROV 

vreet 
E nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W 

www.nunspeet.nl 

vind fw}   
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Van: 

MMlovjz.nu> 

Verzonden: 
donderdag 

28 
september 

2023 16:09 

Onderwerp: 
Re: 

Hardenbrinkweg 
55 

Dag 

Vandaag 
is 

mijn 
laatste 

werkdag voor bjz.nu, 
verder contact voordit 

plan mag verlopen 
via 

Bleviz.nu). 
Ik 

ga 
ervanuit dat 

er 
verder uitsluitend 

procedurele inspanningen 
vereist 

zijn. 

Ik heb 
fijn 

met 
je samengewerkt en wij 

komen elkaar vast 
nog 

eens tegen 
binnen 

ons vakgebied. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

- 

Adviseur 
ruimtelijke ordening 

ON 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag 

Donderdag 
28 

september 
2023 is 

mijn 
laatste 

werkdag bij 
BJZ.nu. indien 

er 

geen contactpersoon 
is 

doorgegeven 
kunt 

u voor 

vragen 

over 

projecten 

en 
andere 

zaken 
na 

deze datfumcontact 
opnemen 

met 

mijn collega's 
via 0546 

- 

454 466 
ofinfo@bjz.nu. 

  

   

Bezoek 
onze 

website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement:In het kader 

van 
de 

Algemene Verordening 
Gegevensbescherming 

informeren we u 
dat 

BJZ.numogelijk 

uw 

gegevens 
verzamelt. Er worden 

contactgegevens 
verzameld 

voor 

correspondentie 

en 
telefonisch contact.BTW- 

en 
KvK 

nummers 
worden verzameld 

voor 
facturatie 

en 
eventuele 

raadpleging 

van 
het 

handelsregister.Deze gegevens 
kunnen 

gebruikt 
worden door 

ons 
bedrijf 

voor 

acquisitiedoeleinden. 
Als 

u 
bezwaren 

heeft 
kunt 

u 
dat 

eenvoudig 
kenbaarmaken 

over 
de 

mail 
naar 

het mailadres 
van 

ondergetekende. 

Disclaimer:De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 

Gebruik 
van 

de inhoud 
van 

dit bericht door 

anderen zonder 

toestemming 
van 

BJZ.nu is 

onrechtmatig. 

Mocht dit bericht ten onrechte 

bij 
u 
terechtkomen, 

dan verzoeken 

wij 

u dit direct te melden aan de afzender enhet bericht te 

vernietigen. 

Aan de inhoud van dit bericht kunnen 

geen 
rechten worden 

ontleend. 

Op 
do 21 

sep 
2023 

om 
09:20 schreef 

WN 
<loviz.nu>: 

Dag 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Het 
was mij geheel ontgaan 

dat ik deze 
nog 

moest 
opsturen. Hierbij 

de 
bijlagen, 

inclusief 
onderzoeksrapportage. 

Laten 
we 

dan 
maar 

snel in 
procedure gaan. 

Met 
vriendelijke groet, 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



BN 

- 

Actviseur 
ruimtelijke ordening 

T:+316 

MN biz: 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag 

Donderdag 
28 

september 
2023 is 

mijn 
laatste 

werkdag bij 
BJZ.nu. indien er 

geen 

contactpersoon is 
doorgegeven 

kunt u voor 

vragen 

over 
projecten 

en 

andere zaken 
na 

deze datumcontact 
opnemen 

met 
mijn collega's 

via 0546 

- 

454 466 

Miete: 
(geanonimiseerd)

    

Bezoek 
onze 

website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement: In het kader 

van 
de 

Algemene Verordening Gegevensbescherming 
informeren 

we u 
dat 

BJZ.numogelijk 

uw 

gegevens 
verzamelt. Er worden 

contactgegevens 
verzameld 

voor 

correspondentie 

en 
telefonisch contact.BTW- 

en 
KvK 

nummers 
worden verzameld 

voor 
facturatie 

en 
eventuele 

raadpleging 

van 
het 

handelsregister.Deze 
gegevens 

kunnen 
gebruikt 

worden door ons 
bedrijf 

voor 
acquisitiedoeleinden. 

Als u bezwaren heeft kunt u dat 
eenvoudig 

kenbaarmaken over de 

mail 
naar 

het mailadres 
van 

ondergetekende. 

Disclaimer:De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 

Gebruik 
van 

de inhoud 
van 

dit bericht 

door anderen zonder 

toestemming 
van 

BJZ.nu is 

onrechtmatig. 

Mocht dit bericht ten onrechte 

bij 
u 
terechtkomen, 

dan 

verzoeken 

wij 
u 

dit direct te melden 
aan 

de afzender enhet bericht te 

vernietigen. 

Aan de inhoud 
van 

dit bericht kunnen 

geen 

rechten worden ontleend. 

Op 
do 21 

sep 
2023 

om 
08:41 schreef 

NE El enunspeet.nl=: 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Beste 

Het 
plan ligt 

inderdaad 
nog 

niet 
ter inzage. 

Graag ontvang 

ik 
nog 

de 
twee weggevallen bijlagen van 

het 
stikfstofrapport, 

zoals 
aangegeven 

in de mail 
van 

6 
juni. 

Op 
het moment dat deze 

zijn gecheckt 
kan het 

plan 
ter 

inzage 
worden 

gelegd, 
zodat de 

procedure nog 
vaan 

de 
intreding van 

de 
omgevingswet (1 januari) afgerond 

kan 
zijn. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

  

J 

Medewerker 
RO/Duuzame ontwikkeling 

Team ROV 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

E nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W 

www.nunspeet.nl 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 

opgegeven.Fout! 
Bestandsnaam niet 

opgegeven. 

Van: 

Movin 

Verzonden: 
maandag 

18 
september 

2023 11:26 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: 

< 

nunspeet.nl> 
(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Onderwerp: 
Re: 

Hardenbrinkweg 
55 

Dag 

Ik 

zag 

dat dit 

plan nog 

niet ter 

inzage ligt.Ik vroeg mij 
af of 

wij 
wel verder met dit 

plan 
kunnen. Zonde als de 

procedure 
stil 

ligt, 

eventueel kan ik bodem 

nog 

als 

voorwaardelijke verplichtingopnemen. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

- 

Adviseur 
ruimtelijke ordening 

T:+316 

er OA 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Werkdagen: maandag, dinsdag, 
woensdag, donderdag 

Fout! Bestandsnaam niet 

o 

Bezoek 
onze 

website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement: In het kader 

van 
de 

Algemene Verordening 
Gegevensbescherming 

informeren we u 
dat 

BJZ.numogelijk 

uw 

gegevens 
verzamelt. Er worden 

contactgegevens 
verzameld 

voor 

correspondentie 

en 
telefonisch contact.BTW- 

en 
KvK 

nummers 
worden verzameld 

voor 
facturatie 

en 
eventuele 

raadpleging 

van 

het 
handelsregister.Deze gegevens 

kunnen 
gebruikt 

worden door 
ons 

bedrijf 

voor 

acquisitiedoeleinden. 
Als 

u 
bezwaren heeft kunt 

u 
dat 

eenvoudig 
kenbaarmaken 

over 
de mail 

naar 
het mailadres 

van 

ondergetekende. 

    

  

  

   

  

  

  

  

  

  

(geanonimiseerd)



Disclaimer:De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 

Gebruik 
van 

de inhoud 
van 

dit bericht 

door anderen zonder 

toestemming 
van 

BJZ.nu is 

onrechtmatig. 

Mocht dit bericht ten onrechte 

bij 
u 
terechtkomen, 

dan 

verzoeken 

wij 
u 

dit direct te melden 
aan 

de afzender enhet bericht te 

vernietigen. 

Aan de inhoud 
van 

dit bericht kunnen 

geen 

rechten worden ontleend. 

Op 
di 8 

aug 
2023 

om 
15:31 schreef 

BE <W enunspeet.nl>: 

Beste 

beste 
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

De 
aangeleverde 

bodemonderzoeken 
zijn 

inmiddels beoordeeld door de ODNV. 

Zie 
bijgevoegd 

de 
beoordeling. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Medewerker 
RO/Duuzame ontwikkeling 

Team ROV 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

E nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| 
(geanonimiseerd)

W 

www.nunspeet.nl 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 

opgegeven.Fout! 
Bestandsnaam niet 

opgegeven. 

Van: 5 

Verzonden: 
maandag 

12 
juni 

2023 11:51 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 
55 

Dag 

Dank 
voor 

het aanleveren 
van 

de nieuwe onderzoeken. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

   

(geanonimiseerd)J 

Medewerker 
RO/Duuzame ontwikkeling 

Team ROV 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

E nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| (geanonimiseerd)

W 

www.nunspeet.nl 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 

opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

Van: 
MMoviz.nu- (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

    

  

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Verzonden: 
maandag 

12 
juni 

2023 09:22 

Aan: 

MBlenunspeet.nl> 

Onderwerp: 
Re: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

Ik heb nieuwe bodemonderzoeken 
ontvangen, hierbij 

in de 
bijlagen. 

Ik 
geloof dat 

je 
zo 

alles hebt. 

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

- 

Adviseur 
ruimtelijke ordening 

T: 
+316 

OA 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Werkdagen: maandag, 

di 

woensdag, donderdag 

Fout! 
Bestandsnaam 

niet o ven. 

Bezoek 
onze 

website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement:In het kader 

van 
de 

Algemene Verordening Gegevensbescherming 
informeren 

we u 
dat 

BJZ.numogelijk 

uw 

gegevens 
verzamelt. Er worden 

contactgegevens 
verzameld voor 

correspondentie 
en telefonisch contact.BTW- en KvK nummers worden verzameld voor facturatie en eventuele 

raadpleging 

van het 
handelsregister. 

Deze gegevens 
kunnen 

gebruikt 
worden door ons 

bedrijf 
voor 

acquisitiedoeleinden. 
Als u bezwaren heeft kunt u dat 

eenvoudig 

kenbaarmaken 
over 

de mail 
naar 

het mailadres 
van 

ondergetekende. 

Disclaimer: De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 
Gebruik 

van 
de inhoud 

van 
dit bericht door anderen zonder 

toestemming 

van BJZ.nu is 
onrechtmatig. 

Mocht dit bericht ten onrechte 
bij 

u 
terechtkomen, 

dan verzoeken 
wij 

u dit direct te melden aan de afzender en het bericht te 

vernietigen. 
Aan de inhoud 

van 
dit bericht kunnen 

geen 
rechten worden ontleend. 

Op 
di 6 

jun 
2023 

om 
12:35 schreef 

<lenunspeet.nl>=: 

Dag 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Ik heb de 
aangeleverde 

onderzoeken 
doorgezet en een en 

ander schort 
nog 

aan 
de onderzoeken. 

AERIUS/stikstofonderzoek: 

In het 
rapport 

ontbreken de rekenresultaten 
van 

de 
aanlegfase en van 

de 
gebruiksfase (bijlage 

1 
en 

2 
zijn 

blanco). 

Ik 
ontvang 

deze rekenresultaten ook 
graag. 

      

  

(geanonimiseerd)



Akoestisch onderzoek: 

Per mail 
van 

17-5-2023 heb 
je 

het akoestisch onderzoek 
aangeleverd. 

Het 
aangeleverde 

akoestisch onderzoek heeft 
betrekking op 

het adres 
Harderwijkerweg 

84/86. 

Ik heb dit 

rapport 
ter 

controle 
bij 

dit e-mailbericht 
gevoegd, klopt 

het dat dit 

rapport per 
abuis 

naar mij 
is 

toegezonden? 

In de later 
aangeleverde aangepaste 

RO staat wel een akoestisch onderzoek met 
betrekking 

tot de 
juiste 

locatie. 

Dit had ik later 
door, 

ik heb dit onderzoek daarom 
pas 

later kunnen doorsturen 
voor een 

interne check. Ik 

heb 
hierop 

intern 
nog geen 

reactie 
op ontvangen. 

Daarnaast 
ontvang 

ik ook 
nog graag 

het 
aangepaste bodemonderzoek, n.a.v. 

het advies 
van 

de ODNV. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Trainee 
RO/Duuzame ontwikkeling 

Team ROV 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

E nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| (geanonimiseerd)

W 

www.nunspeet.nl 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam 

niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

Van: 
Moviz.nu- 

Verzonden: 
dinsdag 

23 mei 2023 09:30 

Aan: Ml enunspeet.nl> 

Onderwerp: 
Re: 

Hardenbrinkweg 
55 

Dat is 
fijn, dankjewel. 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

  

  

    

  

  (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Met 

vriendelijke groet, 

- 

Adviseur 
ruimtelijke ordening 

T: +316 

Ebi 

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag 

Fout! 
Bestandsnaam 

niet 
op 

(geanonimiseerd)

Bezoek 
onze 

website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement: In het kader 

van 
de 

Algemene Verordening Gegevensbescherming 
informeren 

we u 
dat 

BJZ.numogelijk 

uw 

gegevens 
verzamelt. Er 

worden 
contactgegevens 

verzameld 
voor 

correspondentie 

en 
telefonisch contact.BTW- 

en 
KvK 

nummers 
worden verzameld 

voor 
facturatie 

en 
eventuele 

raadpleging 

van 
het 

handelsregister.Deze gegevens 
kunnen 

gebruikt 
worden door 

ons 

bedrijf 

voor 

acquisitiedoeleinden. 
Als 

u 
bezwaren heeft kunt 

u 
dat 

eenvoudig 
kenbaarmaken over de mail naar het mailadres van 

ondergetekende. 

Disclaimer: De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 

Gebruik van 
de inhoud 

van 
dit bericht door anderen zonder 

toestemming 

van 
BJZ.nu is 

onrechtmatig. 
Mocht dit bericht ten onrechte 

bij 

u 

terechtkomen, 
dan verzoeken 

wij 

u 
dit direct te melden 

aan 
de 

afzender en 
het bericht te 

vernietigen. 
Aan de inhoud 

van 
dit bericht kunnen 

geen 
rechten worden ontleend. 

Op ma 
22 mei 2023 

om 
16:04 schreef 

Re 
nunspeet.nl=: 

Dag 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dank 
voor 

het doorsturen. Ik zet de onderzoeken door 
naar mijn collega en 

zal daarna 
z.s.m. 

contact 

met 
je opnemen. 

Met 

vriendelijke groet, 

   

  

J 

Medewerker 
RO/Duuzame ontwikkeling 

Team ROV 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

E nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| (geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

W 

www.nunspeet.nl 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam 

niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

Van: 
Mloviz.nu- 

Verzonden: 
maandag 

22 mei 2023 09:57 

Aan: 

Me 

nunspeet.nl> 

Onderwerp: 
Re: 

Hardenbrinkweg 
55 

Hoi 

Hierbij hebje 
hetvernieuwde 

BP, 
waarin 

een stikstofberekening en een 
akoestisch 

industrielawaaionderzoek 
zijn toegevoegd. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
    

    

  

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Het 
plan 

is 
te 

downloaden 
via:https://we.tI/t-ZLWPuL8VT3. 

Ik hoor 

graag 

wanneer 
je 

een 
digitale 

versie 

nodig 
hebt. 

Met 

vriendelijke groet, 

Adviseur 
ruimtelijke ordening 

T:+316 

GUAM 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Werkda, 

maandag, dinsdag, 
woensdag, donderdag 

   

  

     
Bezoek onze website 

| Volg 
ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement:In het kader 

van 
de 

Algemene Verordening Gegevensbescherming 
informeren 

we u 
dat 

BJZ.numogelijk 

uw 

gegevens 
verzamelt. Er 

worden 
contactgegevens 

verzameld voor 
correspondentie 

en telefonisch contact.BTW- en KvK nummers worden verzameld voor facturatie en eventuele 

raadpleging 

van 
het 

handelsregister.Deze gegevens 
kunnen 

gebruikt 
worden door 

ons 
bedrijf 

voor 

acquisitiedoeleinden. 
Als 

u 
bezwaren 

heeft 
kunt 

u 
dat 

eenvoudig 
kenbaarmaken 

over 
de mail 

naar 
het mailadres 

van 

ondergetekende. 

Disclaimer:De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 
Gebruik 

van 
de inhoud 

van 
dit bericht door anderen zonder 

toestemming 
van BJZ.nu is 

onrechtmatig. 
Mocht dit bericht ten onrechte 

bij 
u 
terechtkomen, 

dan verzoeken 
wij 

u dit direct te melden aan de afzender en 

het bericht te 
vernietigen. 

Aan de inhoud 
van 

dit bericht kunnen 
geen 

rechten worden ontleend. 

Op wo 
17 mei 2023 

om 
12:53 schreef 

ME <Mleoiz.nu>: 

Hoi 

Hierbij 
zend ik 

je 
ook het akoestisch onderzoek 

naar 
de 

camperplaatsen 
naast het 

plangebied. 
Ik 

plan vrijdagmiddag een 
moment in 

om 
beide onderzoeken te verwerken in het BP 

en je een 
nieuwe 

versie 
toe te sturen. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

Met 
vriendelijke groet, 

- 

Adviseur 
ruimtelijke ordening 

T:+316 (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

   
  

   

(geanonimiseerd)

er, OI 
Werkdagen: maandag, dinsdag, 

woensdag, donderdag 

(Fout! Bestandsnaam niet egeven. 

Bezoek onze website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement: In het kader van de 

Algemene Verordening Gegevensbescherming 
informeren we u dat 

BJZ.numogelijk 
uw 

gegevens 

verzamelt. 

Er worden 
contactgegevens 

verzameld 
voor 

correspondentie 

en telefonisch 
contact.BTW- 

en 
KvK 

nummers 
worden verzameld 

voor facturatie en 

eventuele 
raadpleging 

van 
het 

handelsregister.Deze gegevens 
kunnen 

gebruikt 
worden door 

ons 
bedrijf 

voor 

acquisitiedoeleinden. 
Als 

u 
bezwaren 

heeft kunt 
u 

dat 
eenvoudig 

kenbaarmaken 
over 

de mail 
naar 

het mailadres 
van 

ondergetekende. 

Disclaimer: De inhoud van dit bericht is uitsluitend bestemd voor 
geadresseerden. 

Gebruik van de inhoud van dit bericht door anderen zonder 

toestemming 

van 
BJZ.nu is 

onrechtmatig. 
Mocht dit bericht ten onrechte 

bij 

u 

terechtkomen, 
dan verzoeken 

wij 

u 
dit direct te melden 

aan 
de 

afzender 

en het bericht te 
vernietigen. 

Aan de inhoud van dit bericht kunnen 

geen 

rechten worden ontleend. 

Op 
di 16 mei 2023 

om 
09:20 schreef 

HR 
<loviz.nu=: (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Hoi 

Hier alvast de 
stikstofberekening, zo 

kun 
je er 

alvast 
naar kijken. 

Akoestiek komt 
er naar 

verwachting begin volgende 
week 

aan. 
Zodra ik deze heb 

voeg 
ik beide 

toe aan 
het BP. 

(geanonimiseerd)

  

    

Met 
vriendelijke groet, 

- 

Adviseur 
ruimtelijke ordening (geanonimiseerd)

woensdag, donderdag 

  

  

Bezoek onze website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement: In het kader van de 

Algemene Verordening Gegevensbescherming 
informeren we u dat 

BJZ.numogelijk 
uw 

gegevens 

verzamelt. Er worden 
contactgegevens 

verzameld 
voor 

correspondentie 

en telefonisch 
contact.BTW- 

en 
KvK 

nummers 
worden verzameld 

voor 

facturatie 
en 

eventuele 
raadpleging 

van 
het 

handelsregister.Deze gegevens 
kunnen 

gebruikt 
worden door 

ons 

bedrijf 

voor 

acquisitiedoeleinden. 

Als 
u 
bezwaren heeft kunt 

u 
dat 

eenvoudig 
kenbaarmaken 

over 
de mail 

naar 
het mailadres 

van 

ondergetekende. 

Disclaimer:De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 
Gebruik 

van 
de inhoud 

van 
dit bericht door anderen zonder 

toestemming 
van BJZ.nu is 

onrechtmatig. 
Mocht dit bericht ten onrechte 

bij 
u 
terechtkomen, 

dan verzoeken 
wij 

u dit direct te melden aan de 

afzender en 
het bericht te 

vernietigen. 
Aan de inhoud 

van 
dit bericht kunnen 

geen 
rechten worden ontleend. 

Op 
di 9 mei 2023 

om 
13:44 schreef 

ES <BMloviz.nu=: 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

Hoi 

Oké, 
ik verwacht dat de onderzoeken 

er spoedig 
aankomen. 

Met 
vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

- 

Adviseur 
ruimtelijke ordening 

T:+316 (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

  

  

(geanonimiseerd)

woensdag, donderdag 

Fout! Bestandsnaam 

Bezoek onze website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

  

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Privacy 
statement:In het kader 

van 
de 

Algemene Verordening 
Gegevensbescherming 

informeren we u 
dat 

BJZ.numogelijk 

uw 

gegevens 

verzamelt. Er worden 
contactgegevens 

verzameld 
voor 

correspondentie 

en 
telefonisch contact.BTW- 

en 
KvK 

nummers 
worden verzameld 

voor 
facturatie 

en 
eventuele 

raadpleging 

van 
het 

handelsregister.Deze gegevens 
kunnen 

gebruikt 
worden door 

ons 

bedrijf 

voor 

acquisitiedoeleinden. 
Als u bezwaren heeft kunt u dat 

eenvoudig 
kenbaarmaken over de mail naar het mailadres van 

ondergetekende. 

Disclaimer: De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 

Gebruik van 
de inhoud 

van 
dit bericht door anderen zonder 

toestemming 

van 
BJZ.nu is 

onrechtmatig. 
Mocht dit bericht ten onrechte 

bij 

u 

terechtkomen, 
dan verzoeken 

wij 

u 
dit direct te melden 

aan 
de 

afzender en 
het bericht te 

vernietigen. 
Aan de inhoud 

van 
dit bericht kunnen 

geen 
rechten worden ontleend. 

Op wo 
3 mei 2023 

om 
13:41 schreef 

EN 
<lenunspeet.nl=: (geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Goedemiddag 
heer 

Excuus voor de late reactie. 

Een exacte 
planning 

kan ik u 
op 

dit moment niet 
geven. 

Graag 
zie ik de 

aanvullende/aangepaste 
onderzoeken 

tegemoet 
met 

betrekking 
tot 

Hardenbrinkweg 
55. 

Graag wijs 
ik 

u 
erop 

dat de 
gemeenteraad 

niet 
vergadert 

in de maanden Juli 
en Augustus. 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

J 

Medewerker 
RO/Duuzame ontwikkeling 

Team ROV 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

E nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| (geanonimiseerd)

W 

www.nunspeet.nl 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven.Fout! 

Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

Van: 

Mez. 

Verzonden: 
maandag 

24 
april 

2023 14:20 

Aan: Ml enunspeet.nl 

Onderwerp: Fwd: Hardenbrinkweg 55 

WAARSCHUWING: Dit bericht is 

afkomstig 
van 

buiten de Gemeente 
Nunspeet 

en 
of 
ODNV. Wees 

voorzichtig 

met het 

openen 
van een 

link of 

bijlage! 

Dag Ri 

Onderstaande mail 
kreeg 

ik vanuit 

BJ voor 

het 
project aan 

de 
Hardenbrinkweg 

55. Ik 

vermoed dat het akoestisch onderzoek in week 20 
gereed 

is. Andere onderzoeken kunnen 

dan alvast 
lopen. 

Kun 
jij aangeven 

hoe 
je 

de 
planning 

verwacht. Ik kan 
mij 

voorstellen dat het 

akoestisch onderzoek later kan worden 
aangevuld. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

     
  

     

    

Met 
vriendelijke groet, 

- 

Adviseur 
ruimtelijke ordening 

T: 
+31 6 

OA 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Werkdagen: maandag, dinsdag, woensdag, donderdag 

out! Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

Bezoek onze website 
| Volg 

ons 

op 
LinkedIn 

Privacy 
statement: In het kader van de 

Algemene Verordening Gegevensbescherming 
informeren we u dat 

BJZ.numogelijk 
uw 

gegevens 

verzamelt. Er worden 
contactgegevens 

verzameld 
voor 

correspondentie 

en telefonisch 
contact.BTW- 

en 
KvK 

nummers 
worden verzameld 

voor 
facturatie 

en 
eventuele 

raadpleging 

van 
het 

handelsregister.Deze gegevens 
kunnen 

gebruikt 
worden door 

ons 

bedrijf 

voor 

acquisitiedoeleinden. 
Als 

u 
bezwaren heeft kunt 

u 
dat 

eenvoudig 
kenbaarmaken 

over 
de mail 

naar 
het mailadres 

van 

ondergetekende. 

Disclaimer: De inhoud 
van 

dit bericht is uitsluitend bestemd 
voor 

geadresseerden. 
Gebruik 

van 
de inhoud 

van 
dit bericht door anderen 

zonder 
toestemming 

van BJZ.nu is 
onrechtmatig. 

Mocht dit bericht ten onrechte 
bij 

u 
terechtkomen, 

dan verzoeken 
wij 

u dit direct te 

melden 
aan 

de 
afzender en 

het bericht te 
vemietigen. 

Aan de inhoud 
van 

dit bericht kunnen 
geen 

rechten worden ontleend. 

   

  

menemen 

Forwarded 
message 

Van: <loslaavanasselt.nl> 

Date: 
wo 

19 
apr 

2023 
om 

11:03 

Subject: Hardenbrinkweg 
55 

To: 

Mleviz.nu Meviz.nu- 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dag 

Voor de 
Hardenbrinkweg probeer 

ik 
even 

de 
planning 

in de 
vingers 

te 
krijgen. 

Wil 
jij je commentaar geven op 

het 
volgende 

overzicht: 

week 15-17 aanleveren aanvullende 

rapporten 
en daarop 

eventueel 
aanpassen planregels en 

verbeelding 

week 18-19 1-2 weken 
voorbereiding 

ter 
inzage legging 

door de 
gemeente 

week 20-26 6 weken voor ter visie 
legging plan 

week 27-31 3-4 weken 
om 

evt. 
zienswijzen 

te 
weerleggen 

door de 
gemeente 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



week 31-34 2-3 weken 
voor 

akkoord in de raad 
afhankelijk van 

het 
vergaderrooster 

week 35-41 6 weken 
ter inzage na vaststelling 

door raad 

Dank 

Groet, 

architect BNA 

Bekijk 
onze nieuwe website: 

www.slaavanasselt.nl 

Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven. Volg ons 

ook 
op 

Fout! 
Bestandsnaam 

niet 

opgegeven.Fout! Bestandsnaam niet 
opgegeven. 

Slaa 
+ 

van 
Asselt architecten BNA 

Industrieweg 
75 

8071 CS 
Nunspeet 

t0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

WWw.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De 
informatie 

opgenomen 
in dit e-mail bericht 

(inclusief 
informatie 

in de 
bijlagen) 

kan 
vertrouwelijk zijn 

en is 

uitsluitend bestemd 
voor 

de 
geadresseerde. 

Indien 
u 

dit bericht ten onrechte 
ontvangt, 

wordt 
u 
verzocht de inhoud niet te 

gebruiken, 
de afzender direct te informeren door het bericht te retourneren en het bericht te 

verwijderen. 
Gebruik van deze 

informatie door anderen dan de 
geadresseerde 

is verboden. 

Openbaarmaking, 
vermenigvuldiging, verspreiding 

en/of 
verstrekking 

van deze 
informatie 

aan derden is niet 
toegestaan. 

Afzender 
is 

op geen 
enkele 

wijze aansprakelijk 
voor 

enige 

fout of 

gebrek 
in de 

inhoud 
van 

dit e-mail bericht. 

  

Dit bericht is 

afkomstig 
van 

Gemeente 

Nunspeet 

Markt 

1, 
8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 

79, 
8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: 

(0341) 
25 99 11 

E-mail: 

gemeente@nunspeet.nl 

Internet: 

www.nunspeet.nl 

  

  

Voorbehoud 

gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud 
van 

dit e-mailbericht kunnen 

geen 

rechten worden 

ontleend, tenzij 

dit 

expliciet 
in dit 

bericht is verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd 
voor 

de 

geadresseerde. 

Als het 

wordt 

ontvangen 
door iemand 

anders, 
wordt deze verzocht het te retourneren 

aan 
de afzender. 

Dit e-mail bericht is 

gecontroleerd op 

virussen 
en 

inhoud door de 

gemeente Nunspeet. 

  

  

Dit bericht is 

afkomstig 
van 

Gemeente 

Nunspeet 

Markt 

1, 
8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 

79, 
8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: 

(0341) 
25 99 11 

E-mail: 

gemeente@nunspeet.nl 

Internet: 

www.nunspeet.nl 

  

Voorbehoud 

gemeente 
Nunspeet: 

Aan de inhoud 
van 

dit e-mailbericht kunnen 

geen 

rechten worden 

ontleend, tenzij 

dit 

expliciet 
in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden 
met 

dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd 
voor 

de 

geadresseerde. 

Als het wordt 

ontvangen 
door iemand 

anders, 
wordt deze verzocht het te retourneren 

aan 
de afzender. 

Dit e-mail bericht is 

gecontroleerd op 

virussen 
en 

inhoud door de 

gemeente 
Nunspeet. 

  

  

Dit bericht is 

afkomstig 
van 

Gemeente 

Nunspeet 

Markt 

1, 
8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 

79, 
8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: 

(0341) 
25 99 11 

E-mail: 

gemeente@nunspeet.nl 

Internet: 

www.nunspeet.nl 

  

  

Voorbehoud 

gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud 
van 

dit e-mailbericht kunnen 

geen 

rechten worden 

ontleend, tenzij 

dit 

expliciet 
in dit bericht is 

verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. 

Als het wordt 

ontvangen 
door iemand 

anders, 
wordt deze verzocht het te retourneren 

aan 
de afzender. 

Dit e-mail bericht is 

gecontroleerd op 

virussen 
en 

inhoud door de 

gemeente 
Nunspeet. 

  

(geanonimiseerd)



Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente @nunspeet.nl 

Internet: www. nunspeet. nl 

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 

Dit bericht is afkomstig van 

Gemeente Nunspeet 

Markt 1, 8071 GJ NUNSPEET 

Postbus 79, 8070 AB NUNSPEET 

Telefoonnummer: (0341) 25 99 11 

E-mail: gemeente @nunspeet.nl 

Internet: www. nunspeet. nl 

Voorbehoud gemeente Nunspeet: 

Aan de inhoud van dit e-mailbericht kunnen geen rechten worden ontleend, tenzij dit expliciet in dit bericht is verwoord. 

De informatie verzonden met dit e-mailbericht is uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Als het wordt ontvangen 

door iemand anders, wordt deze verzocht het te retourneren aan de afzender. 

Dit e-mail bericht is gecontroleerd op virussen en inhoud door de gemeente Nunspeet. 



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: 
GO 

nanspeet.nl> 

Verzonden; 
14-02-2023 08:36 

(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Aan: 

MR 

nun 

speet.nl= (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55(A) 

Goedemorgen 

Dank 
voor jullie bevindingen. 

Groet, 

Van: 

Verzonden: 
dinsdag 

14 februari 2023 08:23 

Aan: Ml onunspeet.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55(A) 

Dag 

Hierbij 
alvast advies met 

betrekking 
tot 

geluid. 

Zwart is 
wat 

ik 
aan 

heb 
gevraagd, 

rood is 
zijn 

antwoord. 

Geluid 

Ze 
zeggen 

dat het binnen de 
geluidzone van 

de 
weg 

is 
maar 

dat 
op 

basis 
van ervaring gezegd 

kan worden dat het 

er 
niet toe doet. 

De wet 
schrijft 

echter 
voor 

dat 
er 

wel 
een 

akoestisch onderzoek moet komen hiervoor? 

Gaan 
we 

akkoord met de 
onderbouwing 

of moet dit echt worden 
aangetoond 

met 
een 

onderzoek? 

Geluidbeleid 
van 

de 

gemeente geeft aan wanneer een 
akoestisch onderzoek 

wegverkeerslawaai benodigd 
is. 

Ik heb 
even 

in het verkeersmodel 
gekeken. 

Daaruit 
blijkt 

dat 
voor 

de 
Hardenbrinkweg geen 

verkeersintensiteiten 

bekend 
zijn. 

Dus 
geen 

relevante 
weg, geen 

onderzoek. 
Onderbouwing Bp 

is akkoord 
en er 

is 
geen 

akoestisch 

onderzoek 
naar wegverkeerlawaai noodzakelijk. 

Daarnaast zit 
er een camping dichtbij, 

de 
woningen 

komen binnen de richtafstand 
van 

de 
camping te staan maar ze 

hebben onderbouwd 
waarom 

het 
geen probleem 

is. 

Dus ook 
hierbij 

de 
vraag 

kunnen we hier akkoord met 
gaan 

of moet dit nader worden onderbouwd”? 

Een van de nieuwe 
woningen 

komt direct 
tegenover 

de inrit van de 
camperplaats 

en zit tevens binnen de 

richtafstand. 

In de 
onderbouwing gaat men 

uit 
van 

40 meter vanaf de 
dichtstbijzijnde camperplaats? 

De afstand 
geldt van 

de 

grens 
van 

de 
bestemming 

tot de 
toekomstige woning(en) en 

dus niet vanaf de 
dichtstbijzijnde camperplek. 

Gezien de aantrekkende 
verkeersbewegingen van 

de 
camperplaats (in/uitrijden inrit) 

is hiervoor 
geluidonderzoek 

noodzakelijk. 

Geur 

Pagina 
35 houdt de tekst vreemd 

op 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

   

geen 
verdere 

onderbouwing. 

    
    

  

Aerius 

En 
nog 

een 
losse 

vraag aangezien je 
ook wat verstand hebt 

van 
aerius 

berekeningen 
als ik het 

goed 
heb 

begrepen. 

Die hebben 
ze 

niet 
uitgevoerd 

omdat 
ze 

zeggen 
er 

worden activiteiten 
gestopt en 

als 
je 

het 
vergelijkt 

is 
er 

minder 

uitstoot in de 
toekomstige 

situatie. 

Maar 
mij lijkt 

dat 
er 

gewoon 
een 

aerius moet worden 
uitgevoerd, 

alleen al omdat 
je natuurlijk 

ook de bouwfase hebt. 

Hoe 
kijk jij 

daar 
tegenaan? 

Dat 
klopt, maar er 

is ook 
een sloop en 

bouwfase. Daarom is wel 
degelijk een 

Aerius 
nodig. 

Bijlage 
3 ontbreekt 

(sloopfase). 

Met 
vriendelijke groeten, 

J 

Adviseur milieu 

Team ROV- Milieu 
en 

duurzaamheid 

anspeet 

ST men (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



W 
www.nunspeet.nl 

OGO 

Disclaimer 

De 
informatie 

in dit e-mailbericht en eventuele 
bijlagen zijn vertrouwelijk 

en uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht 
per 

abuis 
ontvangt, 

verzoeken 
wij 

u contact 
op 

te nemen met de 
afzender 

door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder 
vragen wij 

u in dat 
geval 

dit e-mailbericht en uw antwoord te 
vernietigen 

en de inhoud ervan aan niemand 
openbaar 

te maken. 

Van: 
5 

Verzonden; 

woensdag 
8 februari 2023 09:08 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55(A) 

Hier kunt 
u 

de 

bijgevoegde 

bestanden downloaden: 

https://filecap.nunspeet.nl/FileCap/download?id=FNd3SZgjöntjOHRQzDbovhOwl&email 
Me nunspeet. nl&pw=UO7gziZ 

ZMioolFd 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Goedemorgen 

Bedankt 
voor je gedane 

werk 
en bevindingen! 

Hierbij gevoegd 
het bodemonderzoek. 

Groet, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Van: 

Verzonden: 
dinsdag 7 

februari 2023 09:34 

Aan: 

Deere 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55(A) 

Nog even een vraagje, 
heb 

je 
het bodemonderzoek ook los 

voor 
me? 

Dus niet als onderdeel 
van 

de 
ruimtelijke onderbouwing? 

Ik wil die 
namelijk 

doorzetten 
naar 

de 
omgevingsdienst en 

dan is 
een 

los onderzoek 
makkelijker 

0. 

Met 
vriendelijke groeten, 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

  

  

  

  

   

  

J 

Adviseur milieu 

Team ROV- Milieu 
en 

duurzaamheid 

Fl 

GEMEENTE 

anspeet 

rn (geanonimiseerd) (geanonimiseerd)

W 
www.nunspeet.nl 

ind 

f 

YA 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht 
en 

eventuele 
bijlagen zijn vertrouwelijk en 

uitsluitend bestemd 
voor 

de 
geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht 
per 

abuis 
ontvangt, 

verzoeken 
wij 

u contact 
op 

te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder 
vragen wij 

u in dat 
geval 

dit e-mailbericht en uw antwoord te 
vernietigen 

en de inhoud ervan aan niemand 
openbaar 

te maken. 

Van: 
5 

Verzonden: 
dinsdag 

7 februari 2023 09:11 

Aan: Mer unsveet.nl 

Onderwerp: 
RE: 

Hardenbrinkweg 55(A) 

Dag 

Ik heb 
naar 

de milieuonderdelen 
gekeken. 

Hieronder 
mijn bevindingen, 

ik 
ga 

een 
aantal 

dingen voor 
je 

uitzetten 
bij 

mensen 

die 
er meer 

verstand 
van 

hebben. Zodra ik daar advies 
van terug 

heb stuur ik dit 
aan je 

door. 

5 Geluid 
ga 

ik 
navragen bij BE 

Ik 
twijfel over 

het 
stukje waar ze 

zeggen 
dat het wel binnen de 

geluidzone 

van 
de 

weg ligt, waarvoor 
de wet 

zegt 
dat 

er een 
akoestisch onderzoek moet 

komen, maar waarvan ze 
zelf 

zeggen op 
basis 

van ervaring 
dat het 

geluidniveau 
in orde is. 

0 Bodem 
ga 

ik uitzetten 
bij een bodemspecialist, 

ik verwacht hier 
geen gekke dingen maar voor 

de zekerheid 

laat ik het 
graag 

beoordelend door 
een expert. 

Luchtkwaliteit 
lijkt me 

in 
orde, maar 

wil ik ook 
even 

laten doorlezen door iemand die 
er meer 

verstand 
van 

heeft. 

Externe 
veiligheid 

is akkoord. 

Milieuzonering 
is 

grotendeels 
akkoord. Ik 

ga bij vragen 
over 

het deel 
van geluid van 

de 
camping 

of dat 

akkoord 
is, 

ik 
twijfel 

daaraan 
namelijk. 

0 

Geur is akkoord. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

    

(geanonimiseerd)



0 Ecologie, ze 
zeggen 

dat stikstofonderzoek niet 
noodzakelijk 

is. Ik vind 
van wel, want 

dat 
moet bij 

elke 

aanvraag, 
maar 

ik 
vraag 

dit 
even na bij 

hoe die 

ertegenaan kijkt. 

5d Archeologie lijkt me 
akkoord 

aangezien er 
niks zit in de 

omgeving. 

5d 
Cultuurhistorie 

lijkt me 
ook 

akkoord, maar 
ik heb hier 

eigenlijk geen 
verstand 

van 
dus 

ga 
ik laten checken. 

5d Mer-beoordeling 
vindt ik 

twijfelachtig. 
De 

wet 
zegt 

dat 
er een vormvrije mer moet 

worden 
uitgevoerd 

als de 

activiteit 
genoemd 

wordt 
op 

een 

lijst. 
Dat is hier het 

geval 
maar ze 

zeggen 
omdat het zo’n klein 

project 
is 

doen we het niet. Zo werkt het normaal 
gesproken niet, maar je 

hebt daar 
enige vrijheid 

is. Dit wil ik even 

met iemand 
overleggen 

wat normaal is in de 
gemeente. 

Al weet ik niet wie ik hiervoor moet hebben dus ik 

ga 
even opzoek. 

0 Water is 
akkoord, 

is al 
bij 

de 
waterschappen neergelegd 

als ik het 
zo 

lees 
en 

is ook niet 
zo spannend. 

Met 
vriendelijke groeten, 

(geanonimiseerd)

J 

Adviseur milieu 

Team ROV- Milieu 
en 

duurzaamheid 

GEMEENTE 

Syunspeet 
(geanonimiseerd)

W 
www.nunspeet.nl 

OGO 

Disclaimer 

De informatie in dit e-mailbericht en eventuele 
bijlagen zijn vertrouwelijk 

en uitsluitend bestemd voor de 
geadresseerde. 

Wanneer u dit bericht 
per 

abuis 
ontvangt, 

verzoeken 
wij 

u contact 
op 

te nemen met de afzender door deze e-mail te beantwoorden. 

Verder 
vragen wij 

u in dat 
geval 

dit e-mailbericht en uw antwoord te 
vernietigen 

en de inhoud ervan aan niemand 
openbaar 

te maken. 

Van:   
(geanonimiseerd)

Verzonden: 

donderdag 

2 februari 2023 11:06 

< 

(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)
Aan: 

nunspeet.nl> 

Onderwerp: Hardenbrinkweg 55(A) 

Hee 

Wil 
je 

de 
bijgevoegde 

onderzoeken 
controleren, 

welke 
van toepassing zijn op jouw vakgebied 

uiteraard 0 

https://we.tI/t-w6lPnZYa3l 

Alvast bedankt! 

Met 

vriendelijke groet, 

(geanonimiseerd)

  

  

J 

Trainee 

RO/Duuzame ontwikkeling 

Team ROV 

GEMEENTE 

Oungpeet 
(geanonimiseerd)(geanonimiseerd)

nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

| 

W 

www.nunspeet.nl 

ind 

f 

AYA, 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



Van: 

MN 

2 

unspeet.nl= 

Verzonden: 
10-10-2023 11:23 

Aan: 

BN slaavanasselt.nl> 

Onderwerp: 
RE: 

Harderbrinkweg 
55 

Nunspeet 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

Dag 

Ik heb inderdaad 
problemen 

met de simkaart 
van mijn werktelefoon, 

vandaar dat ik telefonisch niet bereikbaar 

ben/was. 

In ieder 
geval 

dank 
voor 

de snelle 
toezending van 

de 
geactualiseerde 

stikstof 
berekening. 

Stand 
van 

zaken is als 
volgt: 

Het 
zojuist gestuurde stikstofberekening 

zal 
nogmaals gecheckt 

worden 
(ik 

verwacht dat dit 2/3 weken 
duurt). 

Op 
alle andere 

punten 

is het 
plan 

reeds akkoord. 

Indien het stikstofonderzoek akkoord is zal het 
ontwerpwijzigingsplan ter inzage 

kunnen worden 
gelegd. 

Met 

vriendelijke groet, 

J 

Medewerker 
RO/Duuzame ontwikkeling 

Team ROV 

GEMEENTE 

van gpeet 

nunspeet.nl 

| 
T 

(0341) 
25 99 11 

|   (geanonimiseerd)

W 

www.nunspeet.nl 

OGO 

  

  

  

  
(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)
Van: 

Mes aavanasselt.nl> 

Verzonden: 
dinsdag 

10 oktober 2023 11:12 

Aan: M@nunspeet.nl> 

Onderwerp: Harderbrinkweg 55 Nunspeet 

icht 

is 

afkomstig 

van 

buiten 

d 

Gemeente Nunspeet 

en 
of 

ODNV. Wees voorzichtig met 

het 

  

  

    

  

    

(geanonimiseerd)

Hierbij 
de 

geactualiseerde 
stikstof 

berekening. 

Kun 
je me 

aangeven 
wat nu 

de stand 
van 

dit 
project 

is? 

Probeerde 
je zojuist 

te 
belle, 

maar het doorverbinden lukte niet. 

Ik ben benieuwd. 

Groet, 

J 

architect BNA 

Bekijk onze 
nieuwe website: www.slaavanasselt.nl 

mes 

Volg ons 
ook 

op 

Bf 

Slaa 

+ 

van Asselt architecten BNA 

Industrieweg 75 

8071 CS 
Nunspeet 

t0341 251963 

info@slaavanasselt.nl 

Www.slaavanasselt.nl 

Disclaimer: De informatie 
opgenomen 

in dit e-mail bericht 

(inclusief 
informatie in de 

bijlagen) 
kan 

vertrouwelijk zijn 
en is uitsluitend bestemd voor de 

geadresseerde. 
Indien u dit bericht ten onrechte 

ontvangt, 
wordt u verzocht de inhoud niet te 

gebruiken, 
de afzender direct te informeren door het bericht te 

retourneren en het bericht te 
verwijderen. 

Gebruik van deze informatie door anderen dan de 
geadresseerde 

is verboden. 

Openbaarmaking, 
vermenigvuldiging, 

verspreiding 
en/of 

verstrekking van 
deze informatie 

aan 
derden is niet 

toegestaan. 
Afzender is 

op geen 

enkele 
wijze aansprakelijk voor enige 

fout of 
gebrek 

in 

de inhoud 
van 

dit e-mail bericht. 

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)

(geanonimiseerd)



Toelichting grondslagen
In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is 
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

 J  Art. 5.1 lid 2 sub e
Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van 
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen
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